

W związku z zapytaniem Wykonawcy komisja przetargowa – na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy *Prawo zamówień publicznych* udziela wyjaśnień oraz zamieszcza na wskazanej w SIWZ stronie internetowej Zamawiającego treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawnienia źródła zapytania tj.:

Pytanie 5. Projekt elektryczny (schemat rozdzielnicy oraz opis) mówi o zainstalowanym wokół obiektu oświetleniu terenu zewnętrznego. Oprawa uliczna została przedstawiona na rysunku Z05 w liczbie 4 szt. Brak natomiast lokalizacji opraw oraz linii energetycznej do ich zasilania na PZT. Czy Zamówienie obejmuje montaż oświetlenia zewnętrznego, a jeżeli tak to proszę o lokalizację miejsca instalacji słupów.

Odpowiedź: Zamawiający wyłącza z przedmiotu zamówienia wykonanie oświetlenia terenu zewnętrznego (wyłącza dostawę 4 szt. opraw ulicznych o których mowa na rysunku Z05).

Pytanie 8. Czy Inwestor przewiduje wykonanie infrastruktury dla potrzeb Operatora zewnętrznego (Internet, telefon) na zewnątrz lub wewnątrz budynku?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wykonania infrastruktury dla potrzeb operatorów zewnętrznych.

Pytanie 11. Dział 2,1,8. Pokrycie dachów – czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie pokrycia z blachy gr. 0,5 mm w kolorze grafitowym (np. RAL 7016), są to standardowe grubości i kolor. Na rysunku P-03 grubość blachy opisana jest jako 0,6 mm a kolor wpisany jako grafitowy zbliżony do RAL 8019. Są to niestandardowe właściwości, które podnoszą koszt wykonania pokrycia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania pokrycia z blachy gr. 0,6mm. Zamawiający akceptuje standardowe kolory blachy (np. RAL 7016) – ostateczny kolor standardowy zostanie zaakceptowany przez Zamawiającego po uzgodnieniu z Wykonawcą w fazie realizacji inwestycji.

Pytanie 12. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby drabiny oznaczone na rzucie dachu – rys. P-02 można było wykonać ze standardowych elementów jakimi są ławy kominiarskie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie drabin z elementów – ław kominiarskich.

Pytanie 14. Wg zaktualizowanego projektu zagospodarowania działki kolorem fioletowym wyłączono teren na którym znajduje się budynek śmietnika. Wg dokumentu „*Wyłączenia i ograniczenia prac w zakresie przedmiotu zamówienia*” nie usunięto z realizacji wykonania wiaty śmietnikowej. Czy w ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać budynek śmietnika?

Odpowiedź: W ramach zamówienia nie należy wykonać budynku śmietnika.

Powyższa modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.